EXTRATO (S) DE CONTRATO (S)
DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA QUITAÇÃO DE DÉBITO CO M O CREDIUNIRG

MÊS DE REFERÊNCIA: AGOSTO/2018

ESPÉCIE: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS.
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA QUITAÇÃO DE DÉBITO COM O CREDIUNIRG.
NÚMERO: 02/2018.
FUNDAMENTO LEGAL: LEI MUNICIPAL N. 2.371/2017 E LEI MUNICIPAL N.2.398/2018; E
PORTARIA DA PRESIDÊNCIA DA FUNDAÇÃO UNIRG N. 654/2016.
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO UNIRG.
CONTRATADO (A): YONARA FERREIRA COUTINHO.
CPF: 057.472.751-51.
DATA DE ASSINATURA: 09.08.2018.
VIGÊNCIA: 13.08.2018 a 13.08.2019.
VALOR A SER DEDUZIDO DA DÍVIDA: R$ 9.823,32.
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2018.02.047732.

GURUPI/TO, 3 DE SETEMBRO DE 2018.

[FINANCIAMENTO ESTUDANTIL]